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Aluejohtajan
tervehdys
Vuosi 2026 on PoPLille vahvistumisen vuosi. Edellisen vuoden
strateginen muutos on luonut perustaa, jolta ponnistamme
eteenpäin. Nojaamme neljään yhteiseen toiminnan kärkeen –
päivittäisen liikkeen lisääminen, elinvoimaisen seuratoiminnan
kehittäminen, kuntien liikuntatoiminnan tukeminen sekä
hyvinvoinnin ja kestävän talouden ylläpitäminen. 

Jäsenistön tarpeet ohjaavat entistä selkeämmin toimintaamme.
Johdamme vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan konkreettisia
toimenpiteitä jäsenistömme tarpeista. Näihin tarpeisiin
kuuluvat muun muassa sovittelutoiminnan jatkaminen kokeilun
pohjalta, hankeklinikkatoiminnan pilotointi ja
olosuhdeverkoston käynnistäminen. Vaikuttamistyössä tuomme
entistä vahvemmin esille liikunnan keinot ihmisten
toimintakyvyn edistämisessä. Liikkeen lisääminen vahvistaa
turvallisuutta, taloutta ja koko yhteiskunnan resilienssiä!

Aluejohtaja Jussi Ylitalo

Oulu Barents Summer Games 2026 -tapahtuma elokuussa on
yksi vuoden kohokohdista. Se tarjoaa mahdollisuuden tuoda
yhteen pohjoisen alueen toimijat yli valtiorajojen vahvistaen
kansainvälistä yhteistyötä ja nostaen esiin liikunnan
merkityksen nuorten osallisuudessa ja yhteisöllisyydessä.

Vuosi 2026 on meille mahdollisuus osoittaa, että PoPLi kykenee
vaikuttamaan ja rakentamaan liikunnallisempaa tulevaisuutta –
yhdessä jäsenistömme ja kumppaneiden kanssa.
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Sammonkatu 6
90570 Oulu

www.popli.fi
@popliry

Strategia 2025-2026

Maakunnallisesti tunnettu liikunnan moniottelija

VISIO

MISSIO

ARVOT

Innovatiivisuus, yhdenvertaisuus ja vaikuttavuus

Innostava liikuntakulttuurin ja liikkumisen edistäjä

LIIKUNNAN
MONIOTTELIJA

Kärkivalinnat:

KEHITÄMME ELINVOIMAISTA SEURATOIMINTAA

TUEMME KUNTIEN LIIKUNTATOIMINTAA

YLLÄPIDÄMME HYVINVOINTIA JA KESTÄVÄÄ TALOUTTA

Hyvinvoiva henkilöstö ja kestävä talous ovat
toimintamme kivijalka.

Elinvoimaiset ja toimivat urheiluseurat ovat keskeinen
osa maakunnan hyvinvointia.

Luomme mahdollisuuksia löytää liikkumisen ilo
kaikissa ikäryhmissä. 

Olemme kuntien liikuntapalveluiden kumppani
liikkumisen edistämistyössä.

LISÄÄMME PÄIVITTÄISTÄ LIIKETTÄ



Lisäämme
päivittäistä liikettä
Mahdollisuuksia liikkumisen ilon löytämiseen luodaan kaikissa
ikäryhmissä koko PoPLin toimialueella. Liikettä lisääviä
toimintamalleja jaetaan innostavien verkostojen, tapahtumien
sekä sparraus- ja kehittämistoiminnan kautta. Teknologiaa ja
digitaalisia ratkaisuja hyödynnetään innovatiivisesti.

PoPLin kaikki toiminta liittyy liikkeen lisäämiseen, oli kyseessä
liikuntaolosuhteet, verkostotyö, osaamisen kehittäminen,
tiedonjakaminen, kehittämistoiminta, urheiluseurojen
elinvoimaisuuden tukeminen tai tapahtumat. Liikettä lisäävää
edistämistyötä toteutetaan urheiluseurojen, kuntien,
hyvinvointialueiden, maakuntaliiton, aluehallintoviraston,
Liikkuvat-kokonaisuuden, Olympiakomitean sekä muiden
keskeisten toimijaverkostojen kanssa. Tuemme kuntien ja
urheiluseurojen liikuntatoimintaa niin, että jokainen lapsi ja
nuori voi harrastaa.
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Lisäämme päivittäistä
liikettä - kokonaisuutta
tukevat hankkeet
Hyvinvointia kylille

Oulun Seudun Leaderin rahoittama hanke lisää liikettä ja
vahvistaa yhteisöllisyyttä kaikissa ikäryhmissä. Hanke tukee
ihmisten toimintakykyä ja kotona asumista liikunnan avulla
sekä edistää harvaan asuttujen alueiden yhteisöllisyyttä.
Hyvinvointia kylille -hankkeen toteutus jatkuu elokuuhun 2026
saakka. 

Muutosvoima 

PoPLi toimii osatoteuttajana Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialueen Muutosvoima-hankkeessa, jota rahoittaa
sosiaali- ja terveysministeriö. Hankkeen tavoitteena on luoda
kunnille liikuntaneuvonnan yhteisresurssimalli sekä kehittää
ikäihmisten ryhmäohjausmallia osaksi elintapaohjausta. 
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Liikuttava Suomi

Liikuttava Suomi -hanke on Liikunnan aluejärjestöjen yhteinen
valtakunnallinen kehittämishanke. Sen tavoitteena on toteuttaa
yhdessä sovittu alueellinen toimeenpano Liikkuva aikuinen -
ohjelmalle, joka kohdistuu työikäiseen väestöön, sekä lisätä
ikäihmisten fyysistä aktiivisuutta ja liikuntaa.



Lisäämme
päivittäistä liikettä -
kokonaisuutta
tukevat hankkeet
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Lisää liikettä 

Lisää liikettä -hanke on Liikunnan aluejärjestöjen yhteinen
valtakunnallinen kokonaisuus, jonka tavoitteena on lisätä
väestön liikuntaa ja fyysistä aktiivisuutta koko elämänkaaren
ajan – erityisesti vähän liikkuvien lasten ja nuorten
keskuudessa.

Hanke toteuttaa Suomi Liikkeelle -hallitusohjelman (2023)
liikkumiseen liittyviä tavoitteita konkreettisin toimenpitein.
Lisäksi hanke tukee valtakunnallisen Liikkuvat-kokonaisuuden
sekä Harrastamisen Suomen mallin toimenpiteiden
jalkauttamista.
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Lisäämme päivittäistä liikettä
Tavoite Toimenpide Mittarit

Aikuisväestön liikunnan lisääminen liikuntasuositusten
mukaisesti

Kehitetään alueellista liikuntaneuvontaa organisoimalla
ylimaakunnallinen liikuntaneuvontaverkosto yhteistyössä Lupa- ja
valvontaviraston liikunnan toimialueen kanssa sekä elintapaverkosto
hyvinvointialueen kanssa.

Muutosvoima-hankkeessa luodaan kuntien yhteinen liikuntaneuvonnan
resurssimalli sekä ikäihmisten ryhmänohjausmalli osaksi
elintapaohjausta.

Kutsutaan koolle alueellisia verkostoja ja toteutetaan
verkostotapaamisia. Lisätään työnantajien tietoisuutta riittävän
fyysisen kunnon ja liikunnan merkityksestä työkyvyn ja työhyvinvoinnin
edistämisessä.

Järjestetään seminaareja ja webinaareja liikuntaneuvontaan ja
elintapoihin liittyen, tukemaan ammattilaisten osaamista liikkumisen ja
terveellisten elintapojen osalta.

Toteutetaan hyvinvointiasematoimintaa sekä järjestetään avoimia
hyvinvointipäiviä koko toimialueella.

Pilotoidaan kutsuntaikäisten liikuntaneuvontamalli resurssien mukaan
yhteistyössä MPK:n ja kuntien kanssa.

Verkostojen määrä ja kokoontumiset 5/10

Tapahtumien määrä ja osallistujamäärä 25/1000 
(sis. hyvinvointiasema)

 

Kehittämisprosessien, tilaisuuksien ja sparrausten määrä ja
osallistujamäärät 50/100

Yhteisresurssimalli ja ikääntyneiden ryhmänohjausmalli osana
elintapaohjausta toteutuminen (Muutosvoima) Kyllä/ei
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Lisäämme päivittäistä liikettä
Tavoite Toimenpide Mittarit

Alle kouluikäisten lasten liikkeen lisääminen liikuntasuositusten
mukaisesti painottaen ulkona liikkumista ja aktiivista
kulkemista.

Koulu- ja opiskeluikäisten lasten fyysisen aktiivisuuden
tukeminen liikuntasuositusten mukaan oppimiskyvyn ja
hyvinvoinnin edistämiseksi.

Tuetaan varhaiskasvatusyksiköitä Liikkuva varhaiskasvatus -toiminnan
toteuttamisessa ja toimintakulttuurin muutoksessa kohti liikkuvampaa
arkea.

Vahvistetaan alle kouluikäisten kanssa toimivien ammattilaisten
osaamista tarjoamalla koulutusta, sparrauksia ja kehittämistilaisuuksia
liikkeen lisäämiseen ja toimintakulttuurin vahvistamiseen.

Järjestetään verkostoja ja työpajoja hyvien käytäntöjen levittämiseksi,
kuten Pienten lasten liikuttajien verkosto.

Lisätään lasten ja perheiden liikuntaa arkeen sekä liikuntatietoisuutta
viestinnän, tapahtumien ja yhteistyön avulla perheitä kohtaavien
toimijoiden kanssa.

Kannustetaan ja tuetaan kouluja ja oppilaitoksia Liikkuva koulu -
toiminnan toteuttamisessa sekä fyysisen aktiivisuuden lisäämisessä
osaksi koulupäivää.

Järjestetään kehittämistilaisuuksia kouluissa ja oppilaitoksissa
toimintakulttuurin vahvistamiseksi.

Tarjotaan sparrausta, työpajoja ja koulutusta liikuntaosaamisen
kehittämiseen.

Luodaan verkostoja ja työpajoja koulu- ja opiskeluympäristöjen
toimijoille sekä HSM-järjestäjille, jaetaan hyviä käytäntöjä ja
vahvistetaan osaamista.

Järjestetään vertaisohjaajakoulutuksia oppilaille fyysisen aktiivisuuden
suositusten ja toimintakulttuurin tukemiseksi.

Kannustetaan jäsenseuroja ja - kuntia Harrastamisen Suomen mallin ja
muun matalan kynnyksen maksuttoman liikunnan harrastustoiminnan
toimintamalleihin lapsille ja nuorille.

Verkostojen kokoontumiskerrat ja toteutuminen

Liikkuva varhaiskasvatus toiminnassa mukana kaikista kunnista
yksiköitä kyllä/ei

Kehittämisprosessien, tilaisuuksien ja sparrausten määrä ja
osallistujamäärät. 20/500 

Tapahtumien määrä ja osallistujamäärä 5/200

Koulutustilaisuuksien määrä ja osallistujien määrä 5/60

Liikkuva opiskelu toiminnassa mukana alueen kaikista kunnista
yksiköitä kyllä/ei

Järjestetyt kehittämistilaisuudet määrä ja osallistujamäärä 20/500

Sparraus- työpajojen ja koulutusten määrä ja osallistujamäärä
10/50

Verkostojen kokoontumiskerrat 8

Vertaisohjaajakoulutusten määrä ja osallistujamäärä 50/600
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Lisäämme päivittäistä liikettä
Tavoite Toimenpide Mittarit

Liikunnallisen toimintakulttuurin ja liikunnan harrastustoiminnan
tukeminen sekä liikuntaosaamisen vahvistaminen.

Järjestetään liikuntatapahtumia ja -kampanjoita Hyvinvointia kylille -
hankkeessa.

Luodaan liikunta-alan opiskelijoille yhteinen harjoittelumalli
kuntatoimijoiden kanssa, jotta tutustuminen asiantuntijatyöhön ja
ohjaustoimintaan mahdollistuu.

Toteutetaan nuorten kehitysprojekteina liikunta- ja
hyvinvointitapahtumia Nuoret yhdistystaitajat -hankkeessa.

Järjestetään vuosittaiset liikettä lisäävät PoPLin yhteiset tapahtumat:
Ainot & Reinot sekä On PoP Liikkua -tapahtumaviikko.

Kehittämistilaisuuksien määrä

Tapahtumien määrä ja osallistujamäärä

Osallistujapalautteiden keskiarvo 

Tapahtumien määrä, kampanjoiden ja tapahtumien
osallistujamäärät

Harjoittelijoiden määrä/ tavoite 4 harjoittelijaa

Ainot & Reinot kävijämäärä 2 000 henkilöä

On PoP Liikkua -tapahtumaviikko 4 000 osallistujaa
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Kehitämme
elinvoimaista
seuratoimintaa
Elinvoimaiset ja toimivat urheiluseurat ovat keskeinen osa
maakunnan hyvinvointia. PoPLin toimialueen seuroissa liikkuu
vuositasolla yli 100 000 ihmistä. Urheiluseurat ovat merkittävä
pito- ja vetovoimatekijä maakunnassa. Urheiluseurat tuovat
ihmisiä yhteen ja lisäävät liikettä paikallisesti.

Elinvoimainen seuratoiminta rakentuu osaavista
seuratoimijoista, valmentajista, ohjaajista sekä suuresta
joukosta vapaaehtoisia. Pohjois-Pohjanmaan Liikunnan ja
Urheilun yksi neljästä strategisesta kärkitavoitteesta on
kehittää ja tukea elinvoimaista seuratoimintaa.

Vuoden 2026 merkittävä kohokohta ja seuratoimintaa
työllistävä kokonaisuus on Oulussa järjestettävät Barents
Summer Games -urheilukisat 15–25-vuotiaille nuorille. Kisat
kokoavat yhteen Suomen, Ruotsin ja Norjan pohjoisten
alueiden nuoret urheilijat kilpailemaan 15 eri lajissa.
Yksittäisten lajien kisajärjestelyistä vastaavat paikalliset seurat,
ja PoPLi koordinoi koko kisakokonaisuuden.
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 SEURATOIMINTA

Kehitämme
elinvoimaista
seuratoimintaa -
kokonaisuutta tukevat
hankkeet
Nuoret yhdistystaitajat

Hankkeessa lisätään nuorten osaamista Pohjois-Pohjanmaan
maaseutualueilla toimivien urheiluseurojen ja liikuntatoimintaa
toteuttavien yhdistysten monipuolisissa hallinto-, ohjaus- ja
tapahtumatuotannon tehtävissä koulutuspolun avulla. Hanketta
tukee Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (1.1.2026 Pohjois-
Suomen elinvoimakeskus) EU:n maaseuturahoituksen kautta. 

Oulu Barents Summer Games 2026 -hankekokonaisuus

Elokuussa 2026 Oulussa järjestetään Oulu Barents Summer
Games -kokonaisuus, joka sisältää Barentsin kisat sekä
monipuolisia oheistapahtumia, kuten OnPoPLiikkua goes
Barents -tapahtumaviikon. Kisojen koordinoinnista ja
toteutuksesta vastaa PoPLi, ja paikallisilla urheiluseuroilla on
merkittävä rooli yksittäisten lajien järjestämisessä.
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Barents Games edistää alueen liikunta- ja
urheilutoimijoiden kansainvälistymistä ja
madaltaa kynnystä osallistua
kansainväliseen yhteistyöhön.



Kehitämme elinvoimaista seuratoimintaa
Tavoite Toimenpide Mittarit

Seuratoimijoiden osaamisen lisääminen Tarjotaan monipuolista seuratoiminnan koulutusta, kuten hyvä hallinto, vastuullisuus-,
ohjaaja- ja valmentajakoulutukset.

Pilotoidaan hankeklinikkatoimintaa jäsenseuroille painopisteenä Leader-rahoitus.

Tarjotaan urheiluseurakohtaista sparrausta seuran tarpeista lähtien.

Seurojen nykytila-analyysistä nousseet tarpeet tunnistetaan ja niiden pohjalta
johdetaan seuratoiminnan kehittämissuunnitelma.

Ylläpidetään Oulun seurafoorumia ja TJ klubia

Koulutuksia 10 kpl, osallistujia 80 hlöä

Hankeklinikoita toteutetaan 8 kpl

Seurasparrausten määrä 10 kpl

Kehittämissuunnitelma toteutettu kyllä/ei

Kokoontumisia 10kpl

Seuratoiminnan arvostuksen ja vastuullisuuden
nostaminen keskiöön

Jatketaan vuonna 2025 pilotoitua alueellista sovittelutoimintaa PoPLin palveluna
alueen seuroille.

Osallistutaan vuorovaikutteisiin alueellisiin seuraseminaareihin.

Toteutetaan maakunnallinen Urheilugaala.

Sitoudutaan urheiluyhteisön yhteiseen vastuullisuusohjelmaan ja jalkautetaan PoPLin
uusi vastuullisuusohjelma käytännön toimintaan.

Sovitteluiden määrä ja vaikuttavuus

Osallistuminen alueellisiin seurafoorumeihin 10 kpl

Urheilugaalavieraita 220 henkilöä 

Jäsenseurojen taloushallinnon kehittäminen Taloushallinnon palvelujen tarjoaminen jäsenseuroille.

Annetaan sparrausta ja koulutusta taloushallinnon järjestämiseksi jäsenseuroissa.

Taloushallinnon kumppanuussopimukset

Järjestetyt koulutukset seurantamittari/ ei tavoitetta
Sparraukset/ tavoitemittari

PoPLi koordinoi onnistuneesti Barents-kotikisat Toteutus yhdessä paikallisten urheiluseurojen ja kumppaneiden kanssa.

Barentsin alueen toimijoiden yhteistyö ja kanssakäyminen kisatapahtumien välillä
syvenee. 

Urheilijat 840 henkilöä, vapaaehtoiset 250 henkilöä,
tukijoukot 260 henkilöä
Kisat toteutettu suunnitellun aikataulun ja budjetin mukaisesti

Yhteiset toimijoiden tapaamiset Barentsin alueella ennen ja
jälkeen Oulun Barents-kisoja/ seurantamittari/ ei tavoitetta
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Tuemme kuntien
liikuntatoimintaa
Liikuntamyönteisen toimintakulttuurin edistämistyötä tehdään
kunnissa poikkihallinnollisesti. Kunnat ovat kotitalouksien
jälkeen liikunnan ja urheilun suurin tukija. Toimimme kuntien
liikuntapalveluiden kumppanina ja tuemme kuntia liikkumisen
edistämistyössä. 

Toiminnan keskiössä on uuden kuntasopimuskauden
toimenpiteiden aloittaminen. Tulemme piloitoimaan osana
kumppanuutta olosuhdeverkostoa, jonka avulla pyritään
löytämään yhteisiä toimintamalleja olosuhteiden taloudelliseen
ylläpitoon ja uusiin avauksiin alueellamme.
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Kunnan luottamushenkilöt linjaavat kuntalaisten hyvinvointiin
sijoitettavista resursseista. Uudella kuntakumppanuuskaudella
toteutamme myös luottamushenkilöverkoston, jossa jaamme
ajankohtaista tietoa päättäjille päätöksenteon tueksi.

Kehitämme jatkuvasti kuntakumppanuutta kumppaneitamme
kuunnellen ja uusia kumppanuusmalleja pilotoiden.
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Tuemme kuntien liikuntatoimintaa
Tavoite Toimenpide Mittarit

Kuntakumppanuuden vahvistaminen Kuntakumppanuudella on vuosittainen toimintasuunnitelma.

Toimintasuunnitelma sisältää viranhaltija- ja luottamushenkilöverkoston

Pilotoidaan olosuhdeverkosto

Viranhaltijoiden kokoontumiskerrat fyysisesti 2 krt

Viranhaltijoiden Teams-iltapäiväkahvit 6 krt 

Luottamushenkilöverkosto kokoontuu 2 krt

Olosuhdeverkosto kokoontuu 2 krt

Tietoisuuden lisääminen liikunnan vaikutuksista
päätöksenteossa. 

Suodatetaan liikuntatietoa viranhaltijoille ja päättäjille.

Kontaktoidaan ja tavataan päättäjiä

Kuntainfograafit toimitetaan kyllä/ei

Ajankohtainen liikuntainfo-kirje kuntien viranhaltijoille ja
päättäjille 2krt

Kuntapäättäjätapaamiset/ tavoite 10 krt

Kuntapäättäjien kontaktoinnit/ seurantamittari

Käytännön osaamisen kehittäminen Luodaan toimintamalleja ja tuotteita, jotka aktivoivat liikkumaan ja hyödyntävät
digitaalisia ratkaisuja.

Lisätään tietoisuutta kuntien ja seurojen välisestä yhteistyöstä kyselyjen ja
esimerkkien avulla.

Osallistutaan kuntien toteuttamiin seura- ja yhdistystapaamisiin.

Uusien toimintamallien, tuotteiden ja palvelujen määrä/
käyttöönotto

Kyselyjen määrä/ seurantamittari

Osallistumme 12 tilaisuuteen
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Ylläpidämme
hyvinvointia ja
kestävää taloutta
PoPLin toiminta rakentuu kestävälle taloudelle ja henkilöstön
hyvinvoinnille. Vahvistamme entisestään yhteisöllisyyttä,
lisäämme poikkihallinnollisuutta ja kehitämme työhyvinvointia
uudistamalla työtapoja ja välineitä. Henkilöstön osaamista
tuetaan mahdollisuudella kouluttautua. Vuosittaiset
kehityskeskustelut ja henkilöstökysely tukevat jatkuvaa
kehittämistä ja palautteen hyödyntämistä. Kehitämme mallia
työn tulosten raportointiin.

Talouden hallintaa parannetaan reaaliaikaisella seurannalla ja
ennakoinnilla yhdessä henkilöstön kanssa. Barents-kisojen
järjestäminen edellyttää tarkkaa talouden seurantaa.

Yhteistyötä yritysten ja julkisen sektorin kanssa vahvistetaan
tapahtumien ja palvelusopimusten muodossa. Kehitämme
hankehallintoa ja käynnistämme uusia hankkeita. Uusilla
hankkeilla edistetään strategisia toiminnan kärkiä. Näin
varmistamme, että PoPLin toiminta on vaikuttavaa, vastuullista
ja kestävää – sekä taloudellisesti että inhimillisesti.
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Ylläpidämme hyvinvointia ja kestävää taloutta
Tavoite Toimenpide Mittarit

Henkilöstön hyvinvoinnin ylläpitäminen ja vahvistaminen. Vahvistetaan yhteisöllisyyttä, lisätään poikkihallinnollisuutta ja
panostetaan työhyvinvointiin.

Tuetaan henkilöstön osaamisen kehittymistä
osaamistarvekartoituksella.

Kehitetään työsuojelua, päivitetään henkilöstöopas.

Toteutetaan vuosittainen henkilöstökysely.

Laaditaan yhteiset mallit työn tulosten raportointiin.

Panostetaan työhyvinvointiin työtapoja ja välineitä kehittäen.

Toteutuneet tyky-iltapäivät 4 kpl ja tyhy-hetket 4 kpl

Henkilöstön osallistumismäärät koulutuksiin 9 kpl

Päivitetty henkilöstöopas kyllä /ei

Työsuojeluohjelman säännöllinen läpikäynti ja toimenpiteiden
huomiointi.

Henkilöstökyselyn tulokset / seurantamittari

Raportointimallin valmistuminen ja käyttöönotto

Varmistaa organisaation kestävä talous. Kehitetään talouden reaaliaikaista seurantaa, ennakointia ja
varainhankintaa sekä parannetaan kehittämistyön pitkäjänteisyyttä.

Vahvistetaan yhteistyötä yritysten ja julkisen sektorin kanssa
esimerkiksi tapahtumien ja palvelusopimusten muodossa.

Valmistellaan ja käynnistetään uusia hankkeita, joilla kehitetään
strategisia toiminnan kärkiä. 

Osavuosiraporttien määrä 2 kpl

Toimitilavuokrauksen tavoitetulos 7 000 €

Toimistotilojen täyttöaste 100%

Varastotilojen täyttöaste 100 %

Uudet yhteistyösopimukset 3 kpl

Käynnistyneiden hankkeiden määrä 3 kpl
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Viestintä
Viestitään monipuolisesti ja tuodaan esille laaja toimintakenttä,
yhteistyö sekä alueellinen kattavuus. Tavoitteena on lisätä
palvelujen tunnettuutta eri kohderyhmissä, vahvistaa
yhteistyötä ja tukea vaikuttamistyötä. Onnistunut
liikuntavaikuttaminen syntyy järjestelmällisestä ja
suunnitelmallisesta viestinnästä.

Jäsenistöä tuetaan tiedottamalla ajankohtaisista asioista ja
tapahtumista. Viestintä toteutetaan avoimesti, yhdenvertaisesti
ja saavutettavasti. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus on kirjattu
PoPLin sääntöihin, ja uuden strategian myötä yhdenvertaisuus
on nostettu keskeiseksi arvoksi.

Kehitetään viestintää ja vahvistetaan PoPLin brändiä. Vuonna
2026 toteutettava brändikysely toimii lähtökohtana strategiselle
kehittämiselle; sen avulla kartoitetaan nykyinen mielikuva,
viestinnän vaikuttavuus ja tunnistetaan kehityskohteet. 

Brändikysely on keskeinen työkalu, joka ohjaa
viestinnän kehitystyötä ja varmistaa, että 
PoPLin viestintä tukee strategisia tavoitteita 
ja vahvistaa asemaa alueellisena liikunnan 
ja hyvinvoinnin edistäjänä.
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Viestintä
Tavoite Toimenpide Mittarit

Monipuolinen, monikanavainen, yhdenvertainen ja tunnettuutta
lisäävä viestintä.

Toimintavuonna 2026 otetaan käyttöön PoPLin uudistettu
viestintästrategia.

Valmistellaan ja toteutetaan bränditutkimus, jonka tulosten pohjalta
asetetaan viestinnän pitkän aikavälin tavoitteet.

Viestinnällä edistetään Liikkuvat-kokonaisuutta (Liikkuva
varhaiskasvatus, Liikkuva koulu, Liikkuva opiskelu ja Liikkuva aikuinen -
ohjelmat), Ikiliikkuja-verkostoa sekä Buusti 360 -hyvinvointiohjelman
toimintaa.

Käynnissä olevista hankkeista viestitään hankekohtaisten suunnitelmien
mukaisesti.

Tuetaan PoPLin jäsenistön toimintaa.

Viestintä on osa jokaisen työtehtävää, ja sitä tukee sekä koordinoi
viestinnän suunnittelija.

Viestinnässä huomioidaan kohderyhmät kanavien ja sisältöjen
valinnoissa.

Uutiskirjeiden avausprosentti yli 50 %

Henkilöstön viestintätyöpajat 4 kertaa

Seuraajamäärät somessa:

IG 1241 seuraajaa, tavoite 1300 seuraajaa

FB 1400 seuraajaa, tavoite 1450 seuraajaa

LinkedIn 103 seuraajaa, tavoite 150 seuraajaa

Liikuntavaikuttaminen on järjestelmällisen viestinnän tulos. Päivitetään vaikuttamissuunnitelma. Vaikuttamisviestinnän määrä maakunnalliset toimijat/
seurantamittari

Toimintailmoitukset avoimuusrekisterissä/ seurantamittari
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Toteuma 2024 TA 2025 TA 2026

Varsinainen toiminta -188 128 -218 585 -243 720

Varsinaisen toiminnan tuotot 518 092 423 122 561 415

Hankkeet 250 140 243 622 276 134

Muut 267 952 179 500 285 281

Varsinaisen toiminnan kulut -706 220 -641 707 -805 135

Henkilöstökulut -494 411 -446 814 -581 244

Poistot -1 411 -1 881 -1 881

Muut kulut -210 399 -193 012 -222 010

Varainhankinta 18 460 19 200 35 100

Varainhankinnan tuotot 18 460 19 200 35 100

Varainhankinnan kulut 0 0 0

Sijoitus- ja rahoitustoiminta -21 472 -25 615 -16 380

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 15 944 13 000 21 000

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -37 415 -38 615 -37 380

Yleisavustukset 225 000 225 000 225 000

Tilikauden tulos 33 860 0 0

Taloussuunnitelma 2026
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Elina Leinonen
Lasten ja nuorten
liikunnan kehittäjä

Jussi Ylitalo
Aluejohtaja

Mirija Holma
Viestinnän suunnittelija

Hyvinvointia kylille -hanke
Projektivastaava

Taloushallinnon
asiantuntija

Satu Riepula

Sammonkatu 6
90570 Oulu

www.popli.fi
@popliry

Juha Laukka
Seura- ja

yhdistyskehittäjä

Ilkka Kurttila
Aikuisliikunnan

kehittäjä
Nuoret yhdistystaitajat -hanke

Projektivastaava

Tanja Löytynoja

PoPLin tiimi
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Mikko Talikainen
Taloussihteeri

Riikka Pulkkinen
Nuoret yhdistystaitajat -hanke

Projektityöntekijä

Kuvat PoPLi

Muutosvoima -hanke
Projektityöntekijä

Johanna Hihnala


